Załącznik nr 6 do SWZ
Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – nr sprawy: ZP.271.23.2022, prowadzonego 
w trybie podstawowym pn. Oświetlenie przejść dla pieszych szt. 6 z podziałem na 3 zadania, 

Zadanie 1* i/lub Zadanie 2* i/lub Zadanie 3*, przedstawiam:
WYKAZ OSÓB

skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 

	Lp.
	Nazwisko i imię
	Zakres 
wykonywanych 
czynności 
	Kwalifikacje zawodowe, 

uprawnienia, doświadczenie, wykształcenie
	Informacja              o podstawie do dysponowania

(np. umowa

 o pracę)

	1
	2
	3
	4
	5

	Zadanie 1*

	1
	
	Kierownik 
robót elektrycznych

	Posiada uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń  lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów w zakresie niezbędnym 
do realizacji zamówienia
	

	Zadanie 2*

	2
	
	Kierownik 

robót elektrycznych

	Posiada uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń  lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów w zakresie niezbędnym 
do realizacji zamówienia
	

	Zadanie 3*

	3
	
	Kierownik 

robót elektrycznych

	Posiada uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń  lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów w zakresie niezbędnym 
do realizacji zamówienia
	


Oświadczam, że wszystkie informacje podane w ww. oświadczeniu są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawieniu informacji.
*niepotrzebne skreślić

